MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 0093, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2018

LISTA DE INSCRIÇÕES EFETIVADAS

CURSO DE EXTENSÃO TUPÃ, NANQUIM E PAPEL

A Diretoria-Geral do Campus Avançado Tupã do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo (IFSP), por meio de sua Coordenadoria de Extensão, no uso de suas

atribuições legais, com objetivo de tornar transparente o processo de inscrição, torna público a

presente lista.

Data e hora de inscrição Nome dos inscritos

20/02/2018 10:34:19
CRELI VIVIANE CONSTANTINO
TOLEDO SILVESTRIN

20/02/2018 11:56:52 JACI PENTEADO BONADIO

20/02/2018 13:47:24 LARISSA DE OLIVEIRA VILELA

20/02/2018 14:13:05 CRISTINA VAZ DO NASCIMENTO

20/02/2018 14:29:32 ALANA LARISSA DE FREITAS

21/02/2018 07:43:41 EDILTON DE PAULA CAMPOS

21/02/2018 15:46:04 JULIANA PEREIRA

21/02/2018 22:51:48 JENNYFER NARUMY ASO FUKURO

22/02/2018 07:12:42 EVERTON WILIAN NUNES

22/02/2018 09:05:41
GUILHERME HENRIQUE SARAIVA DOS
SANTOS

22/02/2018 14:13:31 JÂMILY SUELEN SILVA GOMES

23/02/2018 12:44:32
WESLLEY MAESTRELLO LINS DE
LYRA

23/02/2018 13:16:14 BENEDITO VILAS BOAS FILHO

23/02/2018 14:53:05
JOÃO MARCOS BAPTISTÃO
THOMAZELLI

23/02/2018 15:20:32 ENZO YOUHEI YOSHII

23/02/2018 21:54:26 VINICIOS MONGOLO DE JESUS

25/02/2018 18:06:17 MARIA CÉLIA FERNANDES

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS AVANÇADO TUPÃ

26/02/2018 10:26:49 JHONNY ERIQUE TEIXEIRA FIDELIS

26/02/2018 14:46:47 ÍASMIM VITORIA MOREIRA DA SILVA

27/02/2018 10:36:50 ELSA SASSÁ

27/02/2018 20:19:59 TELMA BIANCHI